
R A D A  G M I N Y 

w D O B R Y S Z Y C A C H 

 

                                                       UCHWAŁA Nr LI/291/22                   

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju. 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

( tj. Dz.U. z 2022 r. poz. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 ) oraz §39 ust.1 Uchwały                       

Nr L/262/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 3 września 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Dobryszyce ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4781) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na okres wrzesień - 

grudzień 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Rady Gminy 

Janusz Kwiecień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr LI/291/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  BUDŻETU  I  ROZWOJU  NA  2022  ROK 

 

 

Wrzesień - październik - listopad - grudzień 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobryszyce za I półrocze 2022 roku. 

2. Ocena realizacji inwestycji za I półrocze 2022 roku. 

3. Informacja o stanie mienia komunalnego. 

4. Informacja o wykonaniu zadań inwestycyjnych za 3 kwartały 2022 roku. 

5.  Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Dobryszyce. 

6. Ustalenie ceny skupu żyta dla potrzeb ustalenia podatku rolnego oraz ustalenie stawek podatkowych              

i opłat lokalnych na 2023 rok. 

7.  Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobryszyce na 2023 rok. 

8. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2023 rok. 

9. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy dotyczących budżetu, tj: zaciąganych kredytów, pożyczek, 

zmian w budżecie Gminy. 

10. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

  

Komisja Budżetu i Rozwoju zastrzega sobie możliwość zmiany planu pracy Komisji, w zależności                 

od bieżących potrzeb. 

 

 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Rady Gminy 

Janusz Kwiecień 

 

 

                                                                              


